,,

~ f6t, {~J..3.t'}~,
.,~ -/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧА ТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
Советская ул., д.22.

г. Петропавловск-Камчатский, 683001
Тел. ( 41 52) 30-3 1-00 доп.23-00. факс ( 4 152) 30-55-11 ;

e-111ail: Kll@pkgo.rll

На№

ОКПО 10869259 ОГРН 1154 10 1004683
инн 4 10 1172701 кпп 4 10 10 100 1

- - - --

№

от

ПРИКАЗ № J' J

Петропавловск-Камчатский

«Об утверждении Программы

профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом

ценностям в сфере жилищных

правоотношений на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 гг.»

« 41-» ~ 2022

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021
№ 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям в сфере жилищных правоотношений на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2023 год и плановый период 2024
и 2025 гг.» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Сотрудникам отдела контроля благоустройства территории Контрольного
управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

обеспечить своевременное и полное выполнение Программы профилактики
рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере
жилищных правоотношений на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гг.»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа -
начальника Контрольного управления администрации Петропавловск­

Камчатского городского округа А.А. Сашенкова.

И.о . заместителя Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа - начальника

Контрольного управления администр

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Г. Шподарук

	приказ 23
	Жилконтроль